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ZASILACZ 1-FAZOWY, 480W, 24VDC,

20A, SERIA DIMENSION C

CPS20.241
Zasilacz 480W, 24VDC, 20A

o Prad wyjscowy: 20A
e Sprawnos¢: do 94%
o Szeroko$¢: 65mm

* Rezerwa mocy: 20%

OPIS PRODUKTU
SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Aktywny filtr (PFC)

Czas podtrzymania przy 120 VAC, petne
obciazenie, typowo

Czas podtrzymania przy 230 VAC, petne
obciazenie, typowo

Czestotliwos¢ zasilania
Dopuszczenia

Glebokos¢

Liczba faz

Maksymalne napigcie wyjsciowe
Masa

Materiat obudowy

Minimalne napiecie wyjsciowe
Moc

MTBF (IEC 61709) 230 V AC, max. obciazenie, +40
°C

Napiecie wyjsciowe

Tak

26 ms

26 ms

50-60 +6 %
ABS, CB, CE, CSA, EX, GL, IECEx, UL

127 mm

28V DC

1 kg
Aluminium
24V DC
480 W

537000 h

24V DC



Napiecie zasilania AC

Napiecie zasilania AC (max)

Napiecie zasilania AC (min)

Prad rozruchowy przy 120VAC (typowo)
Prad rozruchowy przy 230VAC (typowo)
Prad wyjsciowy

Redukcja mocy od +60 ° C do +70° C
Rodzaj zaciskéw

Seria

Sprawnosé¢ przy 120 VAC, petne obciazenie,
typowo

Sprawnosé¢ przy 230 VAC, petne obciazenie,
typowo

Sprawnosé¢ przy 230 VAC, petne obciazenie,
typowo

Stopien ochrony IP

Szerokosé

Temperatura maksymalna bez redukcji mocy
Temperatura minimalna bez redukcji mocy
Tetnienia max.

Type Power Supply

Typowy wspoétczynnik mocy przy 120 VAC, przy

petnym obcigzeniu

Typowy wspoétczynnik mocy przy 230 VAC, przy

petnym obcigzeniu

Wyjscie przekaznikowe DC-OK
Wysokos$¢

Zakres napiecia zasilania
Zuzycie mocy przy 120 VAC
Zuzycie mocy przy 230 VAC

Zywotnosé przy 120VAC, pelnym obciazeniu i
temp. +40° C

Zywotnosé przy 230VAC, pelnym obciazeniu i
temp. +40° C

100-240 V
264 V AC
85V AC

9A

7A

20 A
12W/°C
Srubowy
Dimension C

92,7 %

94 %

93,3 %

IP20

65 mm
60 °C
-25°C

50 mV pp
AC-DC

0,99

0,95

Tak

124 mm
Wide-range
4,36 A
2,33A

70000 h

88000 h
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Width: 65mm

Side view

Height: 124mm, 4.88"

Depth: 127mm, 5.0"

—
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